

HP 32XL 135ml original blekkflaske, svart (1VV24AE)



For travle husholdninger og små bedrifter som ønsker å skrive ut store mengder, sjeldent kjøper blekk, og fyller på blekk når det er praktisk

Med ett enkelt kjøp av et sett originale HP-høykapasitets blekkflasker kan du skrive ut tusenvis av sider - til en ekstremt lav pris per side.¹ Få høyt volums utskrift, en enkel og praktisk måte å fylle på blekk, og HP utskriftskvalitet og pålitelighet.



Legendary HP reliability



4800 optimized dpi



Environmental globe



Optimized performance

Utrolig lave kostnader per side¹

Skriv ut tusenvis av sider. Med HP Smart Tank Plus-seriens skrivere er det enkelt. Utskrift av store volumer til en ekstremt lav kostnad per side.¹

Skriv ut alt du ønsker uten å bekymre deg for blekkkostnadene, ved å bruke originale HP-blekkflasker med høy kapasitet.¹

Med høykapasitets svarte blekkflasker får du enda flere sider med høyvolums utskrift.³

Enestående kvalitet og holdbarhet fra HP

Imponer med utmerket HP-utskriftskvalitet og pålitelighet. Med originalt HP-blekk kan du skrive ut skarpe dokumenter med skarp, svart tekst som forblir lesbart i mange år.²

Utskrifter på vanlig papir, med HPs svart pigmentblekk for HPs blekktank-skrivere, holder seg lesbare i mange år.²

Blekk som er enkelt å styre

Du bestemmer selv når du vil fylle på mer blekk. Enkel etterfylling når det er praktisk for deg. Skriv ut problemfritt i visshet om at originalt HP-blekk er designet for skriveren din i HP Smart Tank-serien.

Hold øye med blekknivåene og avgjør når du ønsker å etterfylle – uten å måtte gjette eller vente til blekknivået er lavt.

Kompatibilitetserklæring

HP Smart Tank Wireless 400-serien, HP Smart Tank Plus Wireless 500/600-serien

Produktspesifikasjoner

P/N	Beskrivelse	Gjennomsnittlig kassettytelse *	Mål (l x b x d)	Vekt	UPC-kode
1VV24AE	HP 32XL 135ml original blekkflaske, svart	~6 000 sider	58 x 58 x 170 mm	0,17 kg	192545270687

*Resultater for gjennomsnittlig svart og sammensatt fargekapasitet per flaske (cyan/magenta/gul) er basert på HP-testmetoder fra simulering av kontinuerlig utskrift av ISO/IEC 24712-testsider. Ikke basert på testprosessen i ISO/IEC 24711. En ekstra svart blekkflaske kreves for å skrive ut 8000 testsider i farger. Faktisk kapasitet varierer avhengig av hva som skrives ut og andre faktorer. Du finner mer informasjon på <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

¹ HP-blekkflasker sammenlignet med HP-blekkpatroner. Kostnader per side basert på forventet sidekapasitet med svart og sammensatte farger (cyan/magenta/gul) er basert på HP-testmetoder fra simulering av kontinuerlig utskrift av ISO/IEC 24712-testsider. Ikke basert på testprosessen i ISO/IEC 24711. Faktisk kapasitet varierer avhengig av hva som skrives ut og andre faktorer. Noe av blekket i medfølgende flasker brukes til å starte skriveren. Du finner mer informasjon om fylling og kapasitet på <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

² Dokumenter som skrives ut på vanlig papir med HP svart blekk og blir lagret i mapper og skap, opprettholder lesbarheten. Basert på intern og ekstern HP-testing. Se http://wilhelm-research.com/hp/WIR_Dark_Storage_Permanence_Statement_for_HP_2017-11-07.pdf og <http://www.hp.com/go/printpermanence>.

Du finner mer informasjon om rekvisita fra HP, på <http://www.hp.com>

